

Znak sprawy: **CUW.262.76.2022.AŚ**

Kędzierzyn-Koźle, 07.12.2022 r.

**Do wszystkich wykonawców w postępowaniu**  
***Dotyczy postępowania: Sukcesywna dostawa produktów żywnościowych na potrzeby***  
***Domu Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu***

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej:

W związku z chęcią wzięcia udziału w postępowaniu na: Sukcesywna dostawa produktów żywnościowych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu mamy następujące pytania do Części 2 – produkty mleczarskie:

**Pytanie 2**

Dostaw produktów – Część 2 – produkty mleczarskie - Częstotliwość dostaw: poniedziałek, środa, piątek – Czy dopuszcza się dostawy dwa razy w tygodniu: środa i piątek?

**Odpowiedź 2**

*Zamawiający **nie dopuszcza** zmiany częstotliwości dostaw ze względu na brak możliwości przechowywania produktów w zwiększonej ilości przez Jednostkę Zamawiającą. Dostawy produktów mleczarskich należy zatem realizować zgodnie z Harmonogramem ustalonym w pkt 5 ust. 1 wiersz 8 tabeli pkt 9 ppkt 4 SWZ, tj. w dniach: poniedziałek, środa, piątek, w godzinach 7:00 – 12:00.*

**Pytanie 3**

W części 2 – produkty mleczarskie Poz. 3 Jogurt naturalny kubek 200g – Czy dopuszcza się Jogurt naturalny kubek 150g?

**Odpowiedź 3**

*Zamawiający **dopuszcza możliwość** dostarczania „Jogurtu naturalnego” (poz. 3 załącznika nr 2 – specyfikacja techniczna dostaw dla II części zamówienia – Produkty mleczarskie) o gramaturze 150 g.*

**Pytanie 4**

W części 2 – produkty mleczarskie Poz. 14 Margaryna Śniadaniowa 450g – Czy dopuszcza się Masło Roślinne 500g?

**Odpowiedź 4**

*W Integralnej części formularza oferty – załączniku nr 2 – specyfikacja techniczna dostaw dla II części zamówienia – Produkty mleczarskie, w kolumnie nr 2 „Nazwa towaru” Zamawiający dokonał zmiany nazwy dla pozycji nr 14 na: „**Tłuszcz roślinny do smarowania pieczywa o zawartości tłuszczu 60 do 70%”.***

**W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższy sposób:**

➤ **uaktualniono Integralną część formularza oferty – załącznik nr 2 – specyfikacja techniczna dostaw dla II części zamówienia – Produkty mleczarskie. Uaktualniony załącznik zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wykonawca składając ofertę w II części zamówienia – Produkty mleczarskie - jest zobowiązany załączyć UAKTUALNIONY załącznik nr 2 – specyfikacja techniczna dostaw.**

**POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  
W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU**

47-220 Kędzierzyn-Koźle, ul. Damrota 30  
tel. 77 472-38-80; 77 472-38-81; 77 472-38-85; 77 472-38-86;

---

**W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższy sposób:**

- **Pkt. 19 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Wykonawcy związani są złożonymi ofertami w terminie 30 dni od daty złożenia oferty tj. do dnia **10-01-2023**”.

- **PKT. 22 SWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie:**

„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem <https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?ZamawiajacyId=77dc63a8-5c92-4a75-9319a101d0990564> w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem niniejszego postępowania w terminie **do dnia 12-12-2022 do godz. 10:00**”.

- **Pkt. 23 ust. 1. SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **12-12-2022 o godz. 11:00**, za pośrednictwem Platformy pod adresem <https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?ZamawiajacyId=77dc63a8-5c92-4a75-9319a101d0990564> w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem niniejszego postępowania na karcie „Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

**W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu.**

***Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.***

*Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz zmiany SWZ.*

*Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania.*